



ESTIMATIVA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 0025/2022 – PROCESSO 004005-00559

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Impermeabilizante metalizado auto brilho para pisos	Bomb 05l	90	R\$ 219,97	R\$ 1.9797,30
02	Removedor para cera e acabamentos acrílicos	Bomb 05l	30	R\$ 176,36	R\$ 5.290,80
TOTAL					R\$ 25.088,10

LOTE 02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Desinfetante limpador	Bomb 05l	200	R\$ 97,61	R\$ 19.522,00
TOTAL					R\$ 19.522,00